
汚水処理人口
（単位：万人）

8,636

344

1,062

　内、浄化槽市町村整備推進事業等分 71

　内、浄化槽設置整備事業分 451

　内、上記以外分 540

37

10,079

79.4%

12,687

(注）　

　　農業集落排水施設等
　　　　　漁業集落排水施設
　　　　　林業集落排水施設
　　　　　簡易排水施設　　を含む

　　浄化槽

平成１６年度末の処理施設別汚水処理人口普及状況

 処理人口は四捨五入を行ったため、合計が合わないことがある。

　　コミュニティ・プラント

　　　　　　　計

　　汚水処理人口普及率

　　総  人  口

処理施設名

　　下水道


